[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017 г.
                                 № 481                                         г.  Цимлянск
Об  отмене постановлений

В связи с принятием распоряжения от 24.05.2017 № 112 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации  Цимлянского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать утратившими силу:

 1.1. Постановление Администрации Цимлянского района от 06.09.2007 № 1519 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Цимлянского района и назначению ответственных лиц за ведение делопроизводства в структурных подразделениях»;

1.2. Постановление Администрации Цимлянского района от 13.05.2010 № 486 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 06.09.2007 № 1519 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Цимлянского района и назначению ответственных лиц за ведение делопроизводства в структурных подразделениях»;

1.3. Постановление Администрации Цимлянского района от 30.12.2013 № 1590 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 06.09.2007 № 1519 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Цимлянского района и назначению ответственных лиц за ведение делопроизводства в структурных подразделениях»;

1.4. Постановление Администрации Цимлянского района от 14.07.2014 № 717 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 06.09.2007 № 1519 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Цимлянского района и назначению ответственных лиц за ведение делопроизводства в структурных подразделениях».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Бурунину Н.Н.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

               С.Н. Кузина
Постановление вносит сектор

делопроизводства, кадровой и

контрольной работы